[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA
Rua Padre João Coutinho, 121

CNPJ nº 18.836.973/0001-20 – Tel.: (31)3872-5005

35388-000 – Santo Antônio do Grama – MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O Prefeito do Município de Santo Antônio do Grama, torna público nos termos da Lei Federal nº 8.666/98 o Extrato do 1º Aditivo da Ata de Registro de Preços Nº 001.113/2023, do Processo de Licitação nº 113/2023, Pregão Eletrônico nº 005/2023, Registro de Preços nº 047/2023.

OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto o reequilíbrio econômico-financeiro do preço do item 1 da Ata de Registro de Preços 001.113/2023.
CONTRATADA: LÍDER COMÉRCIO E INDÚSTRIA S.A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 22.776.132/0001-42, situada na Avenida Nelson Sigiliano Gomes, 11, Bairro: Boa Vista, Muriaé/MG, CEP: 36.888-024, representada neste ato pelo seu sócio, o senhor JOÃO BATISTA DIAS, brasileiro, casado, comerciário, residente e domiciliado em Muriaé/MG, na Rua Elvira Rogério de Castro, 98, Bairro: Chácara da Gávea, CEP: 36.889-024, portadora da Carteira de Identidade sob o nº M-364684, inscrito no Cadastro de Pessoas Fsicas sob nº 167.466.436-20.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA, inscrito no CNPJ sob o nº 18.836.973/0001-20, com sede na Rua Padre João Coutinho, n.º 121, no Centro de Santo Antônio do Grama /MG, CEP: 35388-000, a seguir denominado MUNICÍPIO, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor MARCO AURÉLIO RAMINHO.

DO VALOR: O valor unitário do produto registrado na Ata de Registro de Preços passou a ser R$ 105.440,00 (Cento e cinco mil e quatrocentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 17 de Janeiro de 2025.
Santo Antônio do Grama/MG, 19 de Junho de 2024.

​​​​​​​​​​​​​​​_________________________________

MARCO AURÉLIO RAMINHO

Prefeito Municipal

1